2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.11.2019г. № 403-р
       п. Шумячи
	Об изъятии муниципального имущества из хозяйственного ведения

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области , Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шумячского городского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 03.10.2006г. № 56 (в редакции решений Совета депутатов Шумячского городского поселения от 25.02.2010 г. № 6, от 25.02.2015 г. № 6, от 28.04.2015 г. № 22, от 20.10.2015 г.     № 31, от 24.12.2015 г. № 49), на основании письменного обращения директора Шумячского поселенческого муниципального унитарного предприятия «Информационно – расчётный центр» А.Б. Сидоренкова от 28.11.2019 года № 24

1. Изъять муниципальное имущество из хозяйственного ведения Шумячского поселенческого муниципального унитарного предприятия «Информационно – расчётный центр» «Информационно – расчётный центр» (далее – ШПМУП «Информационно – расчётный центр»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год ввода
	Первоначальная стоимость (руб.)
	Начисленный износ (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Мини - Трактор Русич Т – 21, 2018 г. в., заводской номер 2208040490, модель двигателя HS380, № двигателя L180201220B
	2018
	330 000,00
	54 999,98
	275 000,02

2. Передать вышеуказанное муниципальное имущество, в муниципальную казну Шумячского городского поселения.

3. ШПМУП «Информационно – расчётный центр» (А.Б. Сидоренков) снять Мини - Трактор Русич Т-21, 2018 года выпуска, заводской номер 2208040490, модель двигателя HS380, № двигателя L180201220B, с государственного учета в Департаменте госстройтехнадзора Смоленской области.

4. Отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области подготовить и представить на утверждение акт – приема передачи муниципального имущества и внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Шумячского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

                     А.Н. Васильев